UWAGA ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE NR 28 

ZMIANY ZAZNACZONO KOLOREM CZERWONYM
ZAPYTANIE NR 28 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pakiet nr II:

Poz.1:

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „samozamykający się zwór portu dodatkowego” Zamawiający ma na myśli samodomykający się koreczek portu bocznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie miał na myśli samodomykającego się koreczka portu bocznego ani go nie wymaga. Jednocześnie informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie jak samodomykający się koreczek portu bocznego. 
Poz.6 i 7:

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie zaoferowania koreczków do kaniul z trzpieniem powyżej  krawędzi koreczka. Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iż obecność trzpienia osadzonego poniżej krawędzi koreczka nie ma żadnego medycznego uzasadnienia, bowiem w przypadku jakiegokolwiek dotknięcia koreczka i tak wszelkie zasady bezpieczeństwa nakazują użycie nowego, w celu zapobieżenia przypadkowemu zakażeniu. Jednocześnie informujemy, iż korek ze standardowym trzpieniem powyżej krawędzi koreczka w przypadku umiejętnego zastosowania zapewnia aseptyczne użytkowanie, a jednocześnie umożliwia wyjęcie go bez zainfekowania wewnętrznej  jego strony.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Pakiet nr XVIII:

Poz.1:

Czy kaniula ma charakteryzować się przepływem maksymalnym 13ml/min, tak jak obecnie stosowane, co zapobiega przewodnieniu pacjenta?

ODPOWIEDŹ: TAK. KANIULA MA SIĘ CHARAKTERYZOWAĆ PRZEPŁYWEM MAKSYMALNYM 13ML/MIN.
Pakiet nr XX:

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filmów mammograficznych w innej technologii czyli z dwoma warstwami emulsji po jednej warstwie z każdej strony, lub błon mammograficznych oblewanych jednostronnie jedną warstwą emulsji, których jakość nie różni się od błon oblewanych jednostronnie z trzema warstwami emulsji światłoczułej, ponieważ opis błon przez Zamawiającego wskazuje na jednego producenta, którym jest Agfa. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie utrwalacza w opakowaniach 2x20l.

Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Dotyczy zapisów siwz:

Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie żądał dostarczenia próbek w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego zawartym w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY W SIWZ ZAPISAŁ, ŻE W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI BĘDZIE ŻĄDAŁ PRÓBEK DO WERYFIKACJI.
